АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2017 № 2901-  па

О  признании  утратившими  силу
постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  27.04.2015
№ 970-па,  от  23.11.2015  №  3233-па,
от 11.07.2017  №  1853-па  и  пункта  1
постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  30.05.2016
№ 1607-па

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от 06.10.2003
№ 131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска:

1.1. От 27.04.2015  № 970-па «Об утверждении Порядка  формирования,
ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями»;

1.2. От  23.11.2015  № 3233-па  «О  внесении  изменений  в  Порядок
формирования,  ведения  и  утверждения  ведомственных  перечней
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными
учреждениями, утвержденный постановлением администрации города Южно-
Сахалинска от 27.04.2015 № 970-па»;

1.3. От  11.07.2017  № 1853-па  «О  внесении  изменений  в  Порядок
формирования,  ведения  и  утверждения  ведомственных  перечней
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными
учреждениями, утвержденный постановлением администрации города Южно-
Сахалинска от 27.04.2015 № 970-па».

2. Признать  утратившим  силу  пункт  1  постановления  администрации
города Южно-Сахалинска от 30.05.2016 № 1607-па «О внесении изменений в
постановления  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  27.04.2015

2
№ 970-па, от 17.02.2011 № 215».

3. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

4. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра, руководителя аппарата администрации города Южно-
Сахалинска  и  начальников  отраслевых  (функциональных)  органов
администрации  города  Южно-Сахалинска,  выполняющих  функции  и
полномочия учредителя муниципальных учреждений городского округа «Город
Южно-Сахалинск».

Исполняющий обязанности
мэра города Н.Ю.Куприна